
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 
C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 

 Genzano di Lucania, 19/12/2019                                                          
                                                                                                                         Spett.le  
                                                                                                                           Ufficio Scolastico Regionale di Basilicata 
                                                                                                                           Direzione Regionale 
                                                                                                                           Piazza delle Regioni 
                                                                                                                           85100 Potenza 
                                                                                                                           direzione-basilicata@istruzione.it 
  

                                                                                                               Ufficio Scolastico Regionale di Basilicata                                                          
                                                                                                                          Ufficio II° Ambito Territoriale per la   
                                                                                                                          Provincia di Potenza 
                                                                                                                          Piazza delle Regioni 
                                                                                                                          85100 Potenza 
                                                                                                                          usp.pz@istruzione.it 
 

 A tutto il personale ATA 
                                                                                                                        Agli Atti - Albo - Sito 
OGGETTO: Chiusura prefestiva Uffici di Segreteria a.s. 2019-20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO         il C.C.N.L.: comparto scuola 2016-18; 
VISTO         il calendario Scolastico per la  Basilicata; 
VISTA         la delibera n: 03  del Consiglio d’Istituto del 04/12/2019 
 

DISPONE 
La chiusura prefestiva nei seguenti giorni:  
 
lunedì e  martedì   23 e 24  dicembre 2019 
lunedì e  martedì   30 e 31  dicembre 2019 
sabato                      04 gennaio 2020 
sabato                      11 aprile 2020 
lunedì                       01 giugno 2020 
tutti i sabati: 04-11-18-25 di luglio 2020 
tutti i sabati: 01-08-14-22-29 di agosto 2020 
 
Il personale ATA usufruirà di giorni di ferie, di festività soppresse o di riposo compensativo secondo la normativa 
vigente.       
                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof. Lucio SANTOSUOSSO   

       

                                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

  
PGG 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0003356/U del 19/12/2019 13:17:05I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:pzic869009@istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.pz@istruzione.it

